REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:08/03/2023

ESTADO No. 41

Radicacion

76001310301120190006100

76001310301120210015600
76001310301120220016300
76001310301120220022100

76001310301120220022300

76001310301120220030100

76001310301120230001000

76001310301120230005000

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Exhibicién de
documentos y cosas
muebles

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

MARIA CLARA NARANJO
PALAU

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

DORIS PATRICIA DUARTE
JAIMES

LA CATEDRAL
DISTRIBUCIONES S.A.S

JESUS ANTONIO CANIZALES

JAIME ARTURO CUENCA
FERNANDEZ

BANCO AV VILLAS S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

FARYD CAMILO MONDRAGON
ALY

AMIN RODOLFO QUEZADA
CUERO

ERWIN JAIR FLORIAN MELANO

IVONNE YADIRA BARREIRO
HURTADO

LUZ ANGELA TRUJILLO
BARONA

ALMACENES LA 14 S.AEN
LIQUIDACION JUDICIAL

DIEGO FERNANDO CARDONA
PADILLA

APOD. OLGA JANETH ARIAS
RIOS

Desc. Actuacion

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas

Auto pone en conocimiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte OBS.

y requiere Art. 317 CGP

Auto de Tramite OBS. ordena archivo

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

Folio

306

297

157

128

178

395

325

72

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2023 y la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



