REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/03/2023 ESTADO No. 41

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120190006100	Ejecutivo Singular	MARIA CLARA NARANJO PALAU	FARYD CAMILO MONDRAGON ALY	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	07/03/2023	306	1
76001310301120210015600	Verbal	BANCO DAVIVIENDA S.A.	AMIN RODOLFO QUEZADA CUERO	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	07/03/2023	297	1
76001310301120220016300	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	ERWIN JAIR FLORIAN MELANO	Auto aprueba liquidación OBS. de costas	07/03/2023	157	1
76001310301120220022100	Verbal	DORIS PATRICIA DUARTE JAIMES	IVONNE YADIRA BARREIRO HURTADO	Auto pone en conocimiento OBS Sin Observaciones.	07/03/2023	128	1
76001310301120220022300	Ejecutivo con Título Hipotecario	LA CATEDRAL DISTRIBUCIONES S.A.S	LUZ ANGELA TRUJILLO BARONA	Auto reanuda proceso de oficio o a petición de parte OBS. y requiere Art. 317 CGP	07/03/2023	178	1
76001310301120220030100	Exhibición de documentos y cosas muebles	JESUS ANTONIO CANIZALES	ALMACENES LA 14 S.A EN LIQUIDACION JUDICIAL	Auto de Trámite OBS. ordena archivo	07/03/2023	395	1
76001310301120230001000	Verbal	JAIME ARTURO CUENCA FERNANDEZ	DIEGO FERNANDO CARDONA PADILLA	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	07/03/2023	325	1
76001310301120230005000	Ejecutivo Singular	BANCO AV VILLAS S.A.	APOD. OLGA JANETH ARIAS RIOS	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	07/03/2023	72	1

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2023 y la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario